Об объявлении электронного аукциона на право заключения контракта на капитальный ремонт кровли
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019 года                           № 45-па

Об объявлении электронного аукциона на право заключения контракта на капитальный ремонт кровли

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, с целью совершенствования земельных отношений на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести электронный аукцион на право заключения контракта на капитальный ремонт кровли МКУК «Амосовский СДК» по адресу: Курская область, Медвенский район, д. Амосовка, д. 56.
2. Установить начальную (максимальную) цену контракта в соответствии с Приложением № 1 к документации об электронном аукционе (размещено http://www.sberbank-ast.ru) 2 713 273 (Два миллиона семьсот тринадцать тысяч двести семьдесят три) рубля 00 копеек.
3. Установить размер обеспечения заявок на участие в аукционе 1 %, что составляет - 27 132  (Двадцать семь тысяч сто тридцать два) рубля 73 копейки.
4. Установить размер обеспечения исполнения контракта – - 5 % что составляет  135 663 (Сто тридцать пять тысяч шестьсот шестьдесят три) рубля 65 копеек.
5.Установить срок подачи заявок участников с «15» мая 2019 года в любое время с момента размещения извещения до «23» мая 2019 до 08:00.
6. Установить место и порядок подачи заявок участников закупки –   http://www.sberbank-ast.ru. Заявка на участие в электронном аукционе направляется участником оператору электронной площадки.
7. Извещение о проведении электронного аукциона и аукционную документацию разместить в сети интернет на официальном сайте http://www.sberbank-ast.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                 Т.В. Иванова